様式第１号（第６条関係）

第 号

令和 7 年 8 月 日

　うるま市（緑化支部）長　　様

１．事　業　目　的

２．事　業　箇　所

　（面積等を記入してください。）

３．事　業　内　容

４．事　業　期　間 令和 　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 年 月 日 ～ 令和 年 月 日

５．支給種苗・資材内容

種 苗

１．種苗資材等支給要領を遵守すること。

２．事業期間は令和８年２月２８日まで。

３．支給申請書は、令和７年８月３１日（日）までに提出してください。

公園整備課
確　認　印

数 量 備 考 資 材 数 量 備 考

代表者：

担当者：

連絡先：

種 苗 資 材 等 支 給 申 請 書

　令和７年度緑化事業を下記のとおり計画しております。うるま市種苗資材等支給要領第６条第１項の
規定に基づき、種苗及び資材等の支給を申請します。

記

住　所：

団体名：